【別　　紙】

令和元年　月　日
宮崎県中小企業団体中央会

平成３０年度補正ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金
に係る補助金交付申請説明会の開催について（通知）

　標記説明会を下記のとおり開催しますので、御出席ください。

１　開催日時　令和元年１１月２１日（木）　１４：００～１６：００

２　開催場所　シーガイアコンベンションセンター３階「瑞洋」
宮崎市山崎町浜山
TEL（０９８５）２１－１０６２

３　内　　容
（１）補助事業等の流れについて
（２）補助金交付申請書（様式）等について
（３）補助事業実施中の注意事項について

※　次の参加申込書に必要事項を御記入の上、１１月１８日（月）までFAXにてお申し込みください。
【問合せ先】宮崎県中小企業団体中央会　TEL（０９８５）２５－２２７１
	参加申込書　FAX（０９８５）２７－３６７２

	フリガナ
会社名

	NO
	役職名
	出席者氏名
	備考

	１

	２

連絡先

TEL

FAX

※本説明会は、事業実施の総括責任者及び経理処理等の実務担当者など、補助事業に深く関与する予定の方々は必ず御出席ください。
※この連絡票で得た情報は、当補助金説明会以外の目的で使用しません。
[bookmark: _GoBack]※御出席の方は当日、公募申請書の写しを必ず持参してください。